
HYGOTREND s.r.o. | Kbel 200, Benátky nad Jizerou | www.hygotrend.com
ČECHY: T: 326 721 168 | E: objednavky.cechy@hygotrend.com

MORAVA: T: 548 214 126 | E: objednavky.morava@hygotrend.com

Privátní značka

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny oblasti
úklidu, průmyslové utěrky, pytle
na odpad, osvěžovače vzduchu,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kvalita za dobrou cenu

Vlastnosti
koncentrovaný univerzální

tekutý prostředek na

denní úklid

určený k ředění - 4-6 ml/1l

čistí ohmatky, šmouhy

odmašťovač a čistič

veškerých tvrdých vodou

omyvatelných ploch

pH koncentrátu: > 12,0

dostupná balení: 1 l

objednací kód: 

1 l: 21E.HT1A10100

Koncentrovaný univerzální tekutý prostředek na denní úklid.
Účinný na běžné denní znečištění jako jsou ohmatky, šmouhy,  
lehká mastnota na všech pevných nesavých plochách. Působí
výborně také jako odmašťovač i čistič veškerých tvrdých vodou
omyvatelných ploch. Profesionální a spotřebitelské použití.

Čištění ploch: dřevěný, dýhovaný i plastový nábytek,  
dveře, kuchyňské desky a přístroje, dřezy, sporáky,  
sklokeramické desky, nerezové plochy, lednice atd.
pH koncentrátu: > 12,0
Návod k použití: určený k ředění - 4-6 ml/1l. Aplikace
rozprašovačem nebo mopem. Při nejnižší koncentraci
(5ml/l) vhodný na mopování podlah v rámci denního úklidu
a na vlhké stírání lakovaných dřevěných a laminátových
podlah. Při vyšším znečištění působí roztok v koncentraci
10ml/1l výborně jako odmašťovač i čistič veškerých tvrdých,
vodou omyvatelných ploch. Při této koncentraci lze tímto
roztokem mopovat nevoskovaná PVC a linolea, nelesklý
mramor, žulu, teraso, keramickou dlažbu. 
Nepoužívejte na: voskované a impregnované povrchy,
vysoce lesklý kámen a dlažbu, umělý kámen a zrcadla. 
Dostupná balení: 1 l.

UNIVERZAL DENNÍ ÚKLID HYGOTRENDY
Denní čištění omyvatelných ploch

PRODUKTOVÝ LIST 21E.HT1A10100

21E.HT1A10100

PODLAHY | POVRCHY

VÍCE O PRODUKTU

06_2024

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

pH
koncentrátu 

> 12

mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173

